別記第28号様式（第32条関係）

区民住宅(駐車場・トランクルーム)返還届

年  月  日

 荒川区長 殿

届出者

氏名

           号室

 区民住宅(駐車場・トランクルーム)を返還したいので、下記のとおり届け出ます。

記

 (駐車場)

駐車場名 住宅駐車場     区画

許可車両登録番号

使用許可期間 年  月  日から   年  月  日まで

返還年月日     年   月   日

 (トランクルーム)

トランクルーム室番号 トランクルーム   ―   号室

使用許可期間 年  月  日から   年  月  日まで

返還年月日     年   月   日